

Religionsfrihet i Israel, Ukraina eller Kuba?



Religionsfrihet i Israel, Ukraina eller Kuba?

Den israeliska regimen har med USA-levererade bomber förstört närmare 200 moskéer i sin pågående folkmordskampanj i Gaza. Den har förstört även andra helgedomar, såsom den grekisk-ortodoxa kyrkan S:t Proferius.

Den ukrainska regimen, som också beväpnas av USA, förföljer den så kallade kanoniska ortodoxa kyrkan, som har två miljoner troende. Förutom rådena mot kyrkor och kloster har en lag från ukrainska parlamentet nu antagits som kommer att göra det möjligt att helt förbjuda dem.

En representant för Kyrkornas världsråd uttryckte sin "allvarliga oro" över trakasserierna mot den ortodoxa kyrkan i Ukraina.

Varje år publicerar den amerikanska regeringen sin "Report on International Religious Freedom", som innehåller en "svart lista" över länder som påstås inskränka religionsfriheten. Det borde väl vara Israel och Ukraina, eller hur?

Naivt! USA:s "svarta listor" innehåller bara de länder som är emot deras intressen: Kina, Ryssland, Iran? Och naturligtvis Kuba, ett av de länder som har den största friheten och mångfalden av trosuppfattningar på hela den amerikanska kontinenten, med nästan 2 600 gudstjänstlokaler: katoliker, protestanter, evangelister, ryska och grekiska ortodoxa, judar, muslimer, buddhister, Yorubas, Abakwas, etc., etc., etc.

För en månad sedan förklarade Jerry Pillay, generalsekreterare för Kyrkornas Världsråd som samlar 348 kristna kyrkor med nästan 600 miljoner anhängare i 120 länder, att "berättelsen om att religionsfrihet inte existerar på Kuba måste upphöra eftersom den inte är sann", och anklagade Vita huset för att göra "falska påståenden för att rättfärdiga sin ståndpunkt och den blockad" som de upprätthåller mot ön.

Men en sökning i ämnet leder oss alltid till nyheterna om den berömda USA-listan och i synnerhet till Kuba.

Det är en cirkulär mekanism; USA:s regering finansierar, direkt eller indirekt, förmenta "människorättsorganisationer" som skriver "oberoende" rapporter om "bristen på religionsfrihet" på Kuba, vilka i sin tur kommer att ligga till grund för utrikesdepartementets listor och rapporter. Dussintals digitala medier med "kubanskt tema", som också finansieras med USA:s federala medel liksom bolagsmedier, kommer att förvandla dessa anklagelser mot Kuba till nyheter, för vilka bevisen är de som tillverkas av de USA-finansierade ?människorättsorganisationerna?.

År 2023, till exempel, fördömde ?Kubanska observatoriet för mänskliga rättigheter?, en "anti-Castro" enhet baserad i Madrid och

stödd av USA:s statsbidrag, mer än tusen påstådda "handlingar mot religionsfriheten" på Kuba.

Men ibland är kopplingen ännu mer "organisk". År 2022 publicerade USA:s kommission för internationell religionsfrihet (USCIRF), ett organ inom USA:s regering, en rapport med titeln "Konstitutionell reform och religionsfrihet på Kuba", med grova anklagelser mot Havanna. Och vet du vilka två av dess fyra författare var? En representant för ?Outreach Aid to the Americas?, en religiös "anti-Castro"-organisation som finansieras av USA:s regering, och ordföranden för den också "anti-Castro"-organisationen Prisoners Defenders.

Frågorna är uppenbara: vad gör två "oberoende" "människorättsorganisationer" och "icke-statliga organisationer" när de utarbetar en rapport från ett federalt organ inom den US-amerikanska regeringen? Och för att göra detta, hur mycket pengar har de fått i federala medel från denna regering, direkt eller genom andra förmedlande organisationer?

År 2020 beskrev USA:s nationella kyrkoråd, som samlar 38 kyrkor med 40 miljoner anhängare, Washingtons anklagelser mot Kuba som ett "allvarligt felaktigt omdöme" och förnekade att det skulle råda brist på religionsfrihet på ön.

Men vad läser vi i de ovannämnda rapporterna? Tjockt nonsens som att USA-organisationen ?Pastors for Peace? (Präster för fred) är en "falsk grupp" skapad "av den kubanska staten". Otroligt, eller hur? Jo, det finns en förklaring till allt: ?Präster för fred?, en del av Interreligious Foundation for Community Organisation (IFCO), en organisation med nästan 60 års verksamhet i USA, är en av ledarna för solidaritetsrörelsen i USA som varje dag fördömer den kriminella blockad som Kuba utsätts för; den har organiserat tiotals humanitära karavaner för det kubanska folket; och den samordnar också det kubanska stipendieprogrammet för amerikanska studenter vid Latin American School of Medicine ELAM i Havanna. ?Präster för fred? är en liten sten i Vita husets sko. Den stora stenen heter naturligtvis Kuba.

En av uppgifterna för de organisationer som samarbetar med USA:s utrikesdepartement för att rättfärdiga dess krig mot Kuba är därför att kriminalisera solidaritetsorganisationer som ?Präster för fred?. Arbetet pågår.

Cubainformacion 240123 med källhänvisningar i originalet (ZT)

[Israel destruye 200 mezquitas, Cuba tiene 2.600 templos de toda creencia: ¿a quién acusa EEUU de represión religiosa?](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72